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Microsoftin Steve Ballmer puhui viikolla erityisen
asiantunteville asiakkailleen Seattlen Most Valuable
Professionals Summitissa. Hän luonnehti Windows Vistaa
termillä "work in progress" eli käynnissä olevaksi työksi.

Allekirjoittaneen oli ensin vaikea ymmärtää, mitä ihmeellistä
Ballmerin lausahduksessa on. Onhan esimerkiksi XP:kin
ollut läpi elinkaarensa jatkuvan kehityksen alla. Nytkin
odotellaan, että XP:lle ilmestyisi kolmas iso huoltopaketti
Service Pack 3.

Tarkemman mietinnän jälkeen Ballmerin kommentti on
kuitenkin sikäli yllättävä, että Windows Vista sai juuri
ensimmäisen Service Packinsa, minkä jälkeen sen on
odotettu olevan viimeistään valmis monelle sellaiselle
suuryritykselle, joka tähän asti on pidättäytynyt Vistan
hankkimisesta.

Forrester Research on luonnehtinut kuluvaa vuotta
ratkaisevaksi Windows Vistalle suuryrityskäytössä. Tänä vuonna
käyttöjärjestelmä joko onnistuu tai epäonnistuu, tutkimusyhtiö on
linjannut.

Lisäksi Jupiter Researchin analyytikko Michael Gartenberg
korosti Seattle Post Intelligencerille, että Ballmerin sanat
olivat yllätys. Suurin osa ihmisistä kun tulkitsee
"käynnissä olevan työn" joksikin, mikä on
keskeneräinen.

Paljon kertoo myös Ballmerin yleisön reaktio "work in
progress" -toteamaan. MVP:t nauroivat ja taputtivat
samaan aikaan.

Steve Ballmer sanoi, että Windows Vista tarvitsee
parannuksia suorituskykyyn, yhteensopivuuteen ja
akkukestoon kannettavissa tietokoneissa. Hän myös
tiedostaa valitukset Vistan viemästä levytilasta.

- Vista on isompi kuin XP. Se tulee pysymään isompana kuin
XP. [Mutta] meidän on pidettävä huolta, että se ei kasva vieläkin
isommaksi, Ballmer sanoi SPI:n mukaan.
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Microsoftin pääjohtaja painotti, että seuraavan
käyttöjärjestelmän, Windows 7:n, kehitys ei saa viedä viittä vuotta
kuten Vistan tapauksessa kävi. Hän sivusi XP-käyttäjien pyyntöjä
pitää käyttöjärjestelmä saatavilla aiottua pidempään, muttei antanut
mitään lupauksia.
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